
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

UM. 2019
с. Аромашево

Об утверждении порядка принятия 
и рассмотрения уведомлений, 
связанных со строительством 
или реконструкцией объектов 
индивидуального жилищного 
строительства, садовых домов.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями
30,31 Устава Аромашевского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить порядок принятия и рассмотрения уведомлений, связанных со 
строительством или реконструкцией объектов индивидуального жилищного 
строительства, садовых домов, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Слава труду». 
Постановление и приложения к нему разместить на официальном сайте 
Аромашевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Пятилетова И.Н., первого заместителя главы района

л '

Глава района И.А. Власов


